

Rescale ApS
Ellehammersvej 4A, 7100 Vejle

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 32 14 66 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

Søren Skovbjerg Palmelund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rescale ApS
Ellehammersvej 4A
7100 Vejle

CVR-nr.: 32 14 66 78

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Skovbjerg Palmelund
Morten Palmelund

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg, udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.548 t.kr. mod -1.512 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.238 t.kr. mod -3.135 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-1.548.205	-1.511.551
1 Personaleomkostninger	-1.856.263	-1.419.432
Driftsresultat	-3.404.468	-2.930.983
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	263.844	1.224.585
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.941
Andre finansielle indtægter	217.736	173.511
2 Øvrige finansielle omkostninger	-314.837	-2.078.355
Resultat før skat	-3.237.725	-3.606.301
Skat af årets resultat	0	471.147
Årets resultat	-3.237.725	-3.135.154
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	314.941	661.661
Disponeret fra overført resultat	-3.552.666	-3.796.815
Disponeret i alt	-3.237.725	-3.135.154

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.417.451	17.643.496
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.417.451</u>	<u>17.643.496</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>24.417.451</u>	<u>17.643.496</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	71.174	1.570.118
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	97.539
	Andre tilgodehavender	3.453.657	3.551.436
	Periodeafgrænsningsposter	169.742	12.600
	Tilgodehavender i alt	<u>3.694.573</u>	<u>5.231.693</u>
	Likvide beholdninger	<u>28.186</u>	<u>428.841</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.722.759</u>	<u>5.660.534</u>
	Aktiver i alt	<u>28.140.210</u>	<u>23.304.030</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.435.726	2.120.785
	Overført resultat	<u>12.642.249</u>	<u>16.194.915</u>
	Egenkapital i alt	<u>15.202.975</u>	<u>18.440.700</u>
Gældsforpligtelser			
4	Anden gæld	<u>0</u>	<u>127.258</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>127.258</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	184.068	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.327.500	140.050
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.185.154	635.085
	Anden gæld	<u>4.240.513</u>	<u>3.960.937</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.937.235</u>	<u>4.736.072</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.937.235</u>	<u>4.863.330</u>
	Passiver i alt	<u>28.140.210</u>	<u>23.304.030</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.480.852	19.991.730	21.597.582
Resultatandel	0	661.661	-3.796.815	-3.135.154
Øvrige egenkapitalposter	0	-21.728	0	-21.728
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.120.785	16.194.915	18.440.700
Resultatandel	0	314.941	-3.552.666	-3.237.725
	<u>125.000</u>	<u>2.435.726</u>	<u>12.642.249</u>	<u>15.202.975</u>

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.761.828	1.342.175
Pensioner	78.727	69.152
Andre omkostninger til social sikring	15.708	8.105
	<u>1.856.263</u>	<u>1.419.432</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	115.368	18.638
Andre finansielle omkostninger	199.469	2.059.717
	<u>314.837</u>	<u>2.078.355</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	15.507.217	18.307.217
Tilgang i årets løb	6.510.111	1.441.361
Afgang i årets løb	-35.603	-4.241.361
Kostpris 31. december 2020	<u>21.981.725</u>	<u>15.507.217</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	2.120.785	1.459.375
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	886.316	1.224.585
Nedskrivning af merværdi på ejendomme	-622.472	0
Årets tilbageførsler på afgang	51.097	-563.175
Opskrivninger 31. december 2020	<u>2.435.726</u>	<u>2.120.785</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>0</u>	<u>15.494</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>15.494</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>24.417.451</u>	<u>17.643.496</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	184.068	127.258
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-184.068</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>127.258</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets likvidebeholdninger indestår 26 t.kr. på sikringskonto.

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Leasingforpligtelser:**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 56 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 184 t.kr.

Eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet en støtteerklæring til RU Øst ApS gældende til 31.12.2021.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rescale Capital ApS, CVR-nr. 36468262 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.